
 

Data jsou aktuální na den 04-05-2024 14:43

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/univerzln-lepidlo-chobotnika-50g-p-17761.html

  
Univerzální lepidlo ""Chobotnička""
50g

Včetně DPH 75 Kč

Bez DPH 62 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 56 kusy

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00987998

Popis produktu

Montážni lepidlo Chobotnička 50g
Chobotnička - Nástroj v trubce (záruka POXIPOL)

 

Používá se k lepení: dřevo, kámen, mramor, keramika, keramická dlažba, obložení, betonové cihly, sklo, korok, omítka, kov a
některé plasty.

Charakteristika lepidla:

• Vysoká lepivost.

• Vynikající počáteční přilnavost.

• Možnost opravit polohu lepených prvků na několik minut.

• Neprotéká: díky správné konzistenci může být použita na svislých plochách.

• Nepoužívejte na povrchy ponořené do vody.

• Odolává teplotám od -20C do +70C.

• Odstraňte přebytečné lepidlo z povrchů a nástrojů vlhkým hadříkem.

• Vhodné pro použití uvnitř i venku.

 

Použití:

Povrchy, které se mají lepit, musí být vyčištěny a nesmí se pohybovat
Jeden z povrchů, které se mají lepit, musí být porézní.
Naneste lepidlo na jeden z povrchů:

• ve tvaru bodu, pokud je povrch velmi beztvarý

• tvar vlny, pokud je povrch široký

• ve tvaru čáry, pokud je povrch úzký.

Použitím lepidla podle popisu v bodech b a c se dosáhne nejsilnější počáteční vazby.

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/univerzln-lepidlo-chobotnika-50g-p-17761.html


 

Připojte dva lepené plochy a pevně je přitlačte. Odstraňte přebytečné lepidlo ihned po lepení vlhkým hadříkem.
Při lepení těžkých předmětů použijte opěrku (stisknout), dokud lepidlo se bude vázat.
Přestože toto lepidlo je charakterizováno velmi dobrým počátečním lepením, kompletní zvázani lepených prvků probíhá po 24
hodinách.

Pamatujte:

Chobotnička  nespojuje s polyethylenem, polypropylenem a PTFE.

 

Upozornění:

Nejíst - uchovávejte mimo dosah dětí !
Má certifikát P.Z.H.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

